



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Editions Holding ApS

Amagertorv 11, 3.
1160 København K
CVR-nr. 40 76 28 92

Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Mikal Harrsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Editions Holding ApS
Amagertorv 11, 3.
1160 København K

CVR-nr.: 40 76 28 92

Stiftet: 27. august 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Mikal Harrsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje immaterielle rettigheder til designs med henblik på licensering samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.530.

Egenkapitalen udgør kr. 806.710.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-14.759	-13.462
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-3.546</u>	<u>-3.514</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-18.305	-16.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger.....		<u>-225</u>	<u>-85</u>
RESULTAT FØR SKAT		-18.530	-17.061
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-18.530</u></u>	<u><u>-17.061</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-18.530</u>	<u>-17.061</u>
Disponeret i alt		<u><u>-18.530</u></u>	<u><u>-17.061</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Varemærker.....		<u>25.315</u>	<u>28.861</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>25.315</u>	<u>28.861</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>74.854</u>	<u>74.854</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>74.854</u>	<u>74.854</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>100.169</u>	<u>103.715</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		691.260	691.260
Andre tilgodehavender		0	2.916
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>691.260</u>	<u>694.176</u>
Likvide beholdninger		<u>15.281</u>	<u>41.927</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>706.541</u>	<u>736.103</u>
AKTIVER I ALT		<u>806.710</u>	<u>839.818</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		54.458	54.458
Overført resultat		752.252	770.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>806.710</u>	<u>825.240</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.578
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.578</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>14.578</u>
PASSIVER I ALT		<u>806.710</u>	<u>839.818</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.